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Unhersiteti i Shkodrcs "Luigi Gurakuqi., 
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KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

VEN DIM 

"PER MIRATIMIN  E VEZHGUESVE TE KAN DIDATEVE 
N E PROCESIN  E PJESSHEM ZGJEDHOR 

PER AUTORITETE DREJTUESE, SEN AT AKADEMIK DUE PER ZGJEDHJEN  E 
AN ETARIT TE BORDIT ADMIN ISTRATIV, PERFAQESUES TE STUDEN TEVE" 
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Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 15.12.2022, bazuar 

ne nenin 4, pika 16 dhe nenin 10 te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per 

autoritet drejtues dhe Senat Akademik ne USH", miraton vezhguesit si me poshte: 

I . Denis Syla (student) FSHN/2 

2. Enrico Daka (student) FSHE 

3. Xhesika Precetaj (studente) FE 

4. Mateo! Broqi (student) FSHN 
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